
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Milena Frýbortová{OHL} 

Milena Frýbortová 
nar. 8.9.1959 
Jakubské náměstí 138 
798 41 Kostelec na Hané 

EX1222/13: POV -Usnesení o zastavení 165 

zast. Jaroslav Zátopek 

Jaroslav Zátopek 
nar. 10.12.1975 
Nádražní 684 
739 21 Paskov 

EX1292/13: zást. POV -Usnesení o zastavení 41 

zast. Jaroslav Zátopek 

Jaroslav Zátopek 
nar. 10.12.1975 
Nádražní 684 
739 21 Paskov 

EX1143/13: zást. POV -Usnesení o zastavení 286 

Ladislav Faltýnek{OHL} 

Ladislav Faltýnek 
nar. 10.09.1975 
Vodičkova 681/18 
110 00 Praha 

EX1255/13: POV -Usnesení o zastavení 134; Usnesení opravné 
141 

Vlastimil Duchoň{OHL} 

Vlastimil Duchoň 
nar. 11. 2. 1983 
Přibice 84 
691 24  Přibice 

EX1305/13: POV -Usnesení o zastavení 117 

Radomír Novák{OHL} 

Radomír Novák 
nar. 4. 6. 1962 
náměstí T. G. Masaryka 32 
264 01 Sedlčany 

EX1471/13: POV -Usnesení o zastavení 180 

Monika Frimlová, dříve 
Jurenková 

Monika Frimlová 
nar. 22.1.1987 
Přemyslovská 1912/17 
130 00 Praha 3 

EX1261/13: POV -Usnesení o zastavení 211 

Jaroslav Friml 

Jaroslav Friml 
nar. 27.09.1973 
Přemyslovská 1912/17 
130 00 Praha 3 

EX1317/13: POV -Usnesení o zastavení 182 

Šimon Malík{OHL} 

Šimon Malík 
nar. 9. 11. 1964 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX756/13:POV-Usnesení o zastavení 51 

Petr Valachovič{OHL} 

Petr Valachovič 
nar. 6.02.1978 
U Radnice 1300 
696 02 Ratíškovice 

EX1248/13: POV -Usnesení o zastavení 218; Usnesení opravné 
225 

Renata Růžičková{OHL} 

Renata Růžičková 
nar. 13.7.1969 
náměstí Míru 12 
760 01 Zlín 

EX1244/13: POV -Usnesení o zastavení 165 

Tomáš Matal 

Tomáš Matal 
nar. 2.9.1981 
Sacharovova 39 
695 01 Hodonín 

EX1335/13: POV -Usnesení o zastavení 153 

Libor Miksa{OHL} 

Libor Miksa 
nar. 14.09.1974 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1282/13: POV -Usnesení o zastavení 185; Usnesení opravné 
190 

Čestmír Dohnal{OHL} 

Čestmír Dohnal 
nar. 5.06.1968 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX1219/13: POV -Usnesení o zastavení 214; Usnesení opravné 
219 

Vojtěch Demeter{OHL} 

Demeter Vojtěch 
nar. 9.05.1970 
U Radnice 1300 
696 02 Ratíškovice 

EX865/13: POV -Usnesení o zastavení 156 



Jana Poláková{OHL} 

Jana Poláková 
nar. 28. 7. 1989 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01  Hodonín 

EX1192/13: POV -Usnesení o zastavení 153 

Margaréta Pilová{OHL} 

Margaréta Pilová 
nar. 17. 10. 1972 
Masarykova 628 
769 01  Holešov 

EX1188/13: POV -Usnesení o zastavení 143 

Petr Janík{1977}{OHL} 

Petr Janík 
nar. 3.08.1977 
Náměstí 900 
768 33 Morkovice-Slížany 

EX1138/13: POV -Usnesení o zastavení 314 

Radek Langer{OHL} 

Radek Langer 
nar. 27.07.1975 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX1170/13: POV -Usnesení o zastavení 150 

Andrea Blažková{OHL} 

Andrea Blažková 
nar. 7.11.1984 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště 

EX1153/13: POV -Usnesení o zastavení 158 

Miroslav Juriš{OHL} 

Miroslav Juriš 
nar. 3. 1. 1981 
Mouřínov 190 
685 01  Mouřínov 

EX1168/13: POV -Usnesení o zastavení 151 

Eduard Neugebauer 

Eduard Neugebauer 
nar. 12.11.1961 
Velké Hostěrádky 66 
691 74 Velké Hostěrádky 

EX1081/13:-POV-usn. o zastavení 129, usn. opravné 138 

Radek Majer{OHL} 

Radek Majer 
nar. 8.10.1965 
nám. Svobody 32/3 
678 01 Blansko 

EX1132/13: POV -Usnesení o zastavení 166 

Jiří Vaďura{OHL} 

Vaďura Jiří 
nar. 21.03.1988 
Benátky 28 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX894/13: POV -Usnesení o zastavení 166 

Ernest Hunka{OHL}{1984} 

Hunka Ernest 
nar. 29.09.1984 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX925/13: POV -Usnesení o zastavení 180 

Lubomír Lovecký{OHL} 

Lubomír Lovecký 
nar. 26.04.1963 
Tř. Masarykova 119 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX293/13: POV -Usnesení o zastavení 139 

Zdeněk Maňák{OHL} 

Maňák Zdeněk 
nar. 7.04.1979 
Louka 19 
696 76 Louka 

EX1065/13: POV -Usnesení o zastavení 92 

Mária Hrdinová{OHL} 

Mária Hrdinová 
nar. 18.9.1957 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX941/13: POV -Usnesení o zastavení 12 

Stanislav Osika{OHL} 

Stanislav Osika 
nar. 6.08.1986 
Pasohlávky 162 
691 22 Pasohlávky 

EX780/13: POV -Usnesení o zastavení 130; usnesení opravné 
137 

Mária Hrdinová{OHL} 

Mária Hrdinová 
nar. 18.9.1957 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX760/13: POV -Usnesení o zastavení 209; Usnesení opravné 
214 

Jiří Procházka{OHL} 

Jiří Procházka 
nar. 17.04.1986 
Čejč 430 
696 14 Čejč 

EX63/13: POV -Usnesení o zastavení 220 

Josef Hálek 

Josef Hálek 
nar. 20. 1. 1956 
Rudoltice 96 
561 25 Rudoltice 

EX699/13: POV -Usnesení o zastavení 16 

David Doboš{OHL} 

David Doboš 
nar. 25.05.1979 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX374/13: POV -Usnesení o zastavení 191 

 
 



 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 20. 12. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  20. 12. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


